
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

24.12.2019                  г .  Ставрополь                  № 3623  
 
 
О внесении изменений в постановление администрации города Ставрополя             
от 17.05.2017 № 820 «О создании комиссий по делам несовершеннолетних            
и защите их прав в муниципальном образовании городе Ставрополе 
Ставропольского края» 
 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации города Ставрополя                        

от 17.05.2017 № 820 «О создании комиссий по делам несовершеннолетних             

и защите их прав в муниципальном образовании городе Ставрополе 

Ставропольского края» (далее – постановление) следующие изменения: 

1) в приложении 1 «Состав комиссии по делам несовершеннолетних                    

и защите их прав в Октябрьском районе города Ставрополя»                                      

(далее – комиссия Октябрьского района) к постановлению: 

а) вывести из состава комиссии Октябрьского района                           

Бухарову Светлану Николаевну, Кондратову Алевтину Петровну,                  

Куцеконь Анну Владимировну, Митряшкину Надежду Владимировну;  

б) ввести в состав комиссии Октябрьского района:  

Охмат Галину 

Алексеевну 

 

- управляющего делами администрации Октябрьского 

района города Ставрополя, председателем комиссии 

Октябрьского района 

Аванесяна Артура  

Борисовича 
 

 

- старшего инспектора группы по делам 

несовершеннолетних Ставропольского линейного 

отдела Министерства внутренних дел Российской 

Федерации на транспорте, старшего лейтенанта 

полиции, членом комиссии Октябрьского района                 

(по согласованию) 
Ильину Веру  

Сергеевну 
 

- педагога-психолога отделения социально-

психологической профилактики государственного 

бюджетного учреждения социального обслуживания 

«Центр психолого-педагогической помощи 

населению «Альгис», членом комиссии Октябрьского 

района  (по согласованию) 



2 

Литвиненко Ирину 

Владимировну 
 

- ведущего специалиста отдела социальной помощи               

и поддержки населения комитета труда                                

и социальной защиты населения администрации 

города Ставрополя, членом комиссии Октябрьского 

района 

Яздана Ридвана 

Нуритдиновича 
 

- старшего инспектора отдела надзорной 

деятельности и профилактической работы управления 

надзорной деятельности и профилактической работы 

Главного управления Министерства Российской 

Федерации по делам гражданской                             

обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации 

последствий стихийных бедствий по 

Ставропольскому краю  (по городу Ставрополю), 

старшего лейтенанта внутренней службы,                     

членом комиссии Октябрьского района                                   
(по согласованию); 

2) в приложении 2 «Состав комиссии по делам несовершеннолетних                

и защите их прав в Ленинском районе города Ставрополя» (далее – комиссия 

Ленинского района) к постановлению: 

а) вывести из состава комиссии Ленинского района                           

Кондратову Алевтину Петровну, Олейникову Елену Александровну,     

Сысоева Евгения Александровича; 

б) ввести в состав комиссии Ленинского района: 

Киселеву Аллу 

Анатольевну 
 

 

- главного специалиста отдела по охране                         

прав детства администрации Ленинского района                  

города Ставрополя, ответственным секретарем         

комиссии Ленинского района 
 

Литвиненко Ирину 

Владимировну 

 

- ведущего специалиста отдела социальной помощи                   

и поддержки населения комитета труда                                

и социальной защиты населения                     

администрации города Ставрополя,                              

членом комиссии Ленинского района 
 

Стаценко Александра 

Анатольевича 

 

- начальника отдела полиции № 1 Управления 

Министерства внутренних дел Российской 

Федерации по городу Ставрополю,                         

полковника полиции, членом комиссии                   

Ленинского района (по согласованию); 



3 

3) в приложении 3 «Состав комиссии по делам несовершеннолетних               

и защите их прав в Промышленном районе города Ставрополя»                            

(далее – комиссия Промышленного района) к постановлению: 

а) вывести из состава комиссии Промышленного района                           

Кондратову Алевтину Петровну, Куликову Наталью Владимировну, 

Литвинова Василия Ивановича, Урсову Надежду Валерьевну,                     

Чернышову Татьяну Сергеевну;  

б) ввести в состав комиссии Промышленного района: 

Гуриновича Павла 

Леонидовича 

 

- старшего инспектора отдела надзорной 

деятельности и профилактической работы 

управления надзорной деятельности                                        

и профилактической работы Главного управления 

Министерства Российской Федерации по делам 

гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям                 

и ликвидации последствий стихийных бедствий                   

по Ставропольскому краю (по городу Ставрополю), 

капитана внутренней службы, членом комиссии 

Промышленного района  (по согласованию) 

Кузнецова Сергея 

Николаевича 

 

- заместителя начальника отдела исполнения 

наказаний и применения иных мер                     

уголовно-правового характера федерального 

казенного учреждения «Уголовно-исполнительная 

инспекция Управления Федеральной службы 

исполнения наказаний по Ставропольскому краю», 

майора внутренней службы, членом комиссии 

Промышленного района (по согласованию) 

Литвиненко Ирину 

Владимировну 

 

- ведущего специалиста отдела социальной помощи                   

и поддержки населения комитета труда                                

и социальной защиты населения администрации 

города Ставрополя, членом комиссии 

Промышленного района 

Падалка Светлану 

Викторовну 

 

- юрисконсульта отделения социально-

психологической профилактики государственного 

бюджетного учреждения социального обслуживания 

«Центр психолого-педагогической помощи 

населению «Альгис», членом комиссии 

Промышленного района (по согласованию) 
Трегубову Светлану 

Николаевну  

 

- ведущего инспектора отдела специальных 

программ и организации временного 



4 

трудоустройства государственного казенного 

учреждения «Центр занятости населения города 

Ставрополя», членом комиссии Промышленного 

района (по согласованию). 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном                          

сайте администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава города Ставрополя                                                                      А.Х. Джатдоев 


